Председателю первичной профсоюзной
организации

МБДОУ «Дюймовочка» с. Б-Неклиновка
В.В. Ефимова
______________________________________

______________________________________

______________________________________

заявление.

Прошу принять меня в первичную профсоюзную организацию МБДОУ «Дюймовочка» с.Б-Неклиновка.

_________________

________________